El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya 
la relación contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados 

"CANAL 22" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, el monto de $67,257.20 (SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
PESOS 20/100 M.N.), más el Impuesto al Valor Agregado que asciende a $10,761.15 (DIEZ MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 15/100 M.N.), dando un total de $78,018.35 (SETENTA Y 
OCHO MIL DIECIOCHO PESOS 35/100 M.N.), LV.A. incluido, menos las retencioFI~ 
correspondientes al Impuesto al Valor Agregado y al Impuesto Sobre la Renta. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"EL PROVEEDOR" se obliga a prestar los servicios materia de este contrato por sus propios

[...]

el cual deberá ser entregado a la Administradora del contrato de acuerdo 
con el calendario siguiente: 

"CANAL 22" realizará el pago por la prestación de los servicios profesionales que contrate en 5 
(cinco) parcialidades mensuales, cada una por la cantidad $15,603.67 (QUINCE MIL SEISCIENTOS 
TRES PESOS 67 /100 M.N.), cantidades con LV.A. incluido, menos retenciones de ley, previa 
prestación de la totalidad de los servicios solicitados, realizados y recibidos a entera satisfacción 
del Administrador del Contrato. 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.